
1 
 

 
 
 
 
     

 
 
 
 

 
 

 
 
 

          
      

 
 
Ταχ. Δ/νση      : Κων/νου Παλαιολόγου 3 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Υψηλάντη Θεοδώρα 
Τηλέφωνο       : 2710-230115 
                            (Εσωτ. : 203) 
 E-mail              : mail@pelop.pde.sch.gr  
 Ιστοσελίδα     : http://pelop.pde.sch.gr 
 
 
 
ΘΕΜΑ:   «Τροποποίηση απόφασης Ανάθεσης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών  
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στους/στις Συντονιστές/στριες  
Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου». 
 
 
   Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των περιφερειακών 

υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού 
έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α’/12-06-18) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης 
της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α’/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 
των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 112 του ν.4842/2021 (ΦΕΚ 190/τ. Α΄/13-10-2021) «Ταχεία πολιτική δίκη, 
προσαρμογή των διατάξεων της πολιτικής δικονομίας για την ψηφιοποίηση της πολιτικής 
δικαιοσύνης, άλλες τροποποιήσεις στον Κώδικα Πολιτικής Δικονομίας και λοιπές επείγουσες 
διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α'/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

 
    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
    

 
 Τρίπολη, 07-09-2022 
 Αρ. Πρωτ.: 5756 

 
 
 
 
 
                ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
---- 

ΑΔΑ: 68ΒΨ46ΜΤΛΗ-8ΟΤ



2 
 

6. Την υπ΄ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, 
των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων 
διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

7. Τη με αριθ. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19-06-2018 (ΦΕΚ 2316/τ.Β’/19-06-2018) Απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Κατανομή των θέσεων Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο 
και ανάθεση επιστημονικής ευθύνης». 

8. Τη με αριθ. 158733/ΓΔ4/24-09-2018 (ΦΕΚ 4299/τ.Β’/27-09-2018) Απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Ενιαίος Κανονισμός Λειτουργίας των 
Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) και ειδικότερα καθήκοντα και 
αρμοδιότητες των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου». 

9. Τη με αριθ. Φ.351.1/47/166139/Ε3/05-10-2018 (ΑΔΑ: 730Α4653ΠΣ-ΒΕ6) Υ.Α. με θέμα: «Ορισμός και 
τοποθέτηση των Οργανωτικών Συντονιστών των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού 
Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης». 

10. Τη με αριθ. Φ.351.1/49/167596/Ε3/08-10-2018 (ΦΕΚ 4511/τ. Β’/15-10-2018) Υ.Α. με θέμα: «Παύση 
της λειτουργίας υπηρεσιών και οργανικών μονάδων και έναρξη της πλήρους λειτουργίας των 
Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ)». 

11. Τη με αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

12. Τη με αριθ. 9676/25-09-2018 (ΑΔΑ: 69ΠΘ4653ΠΣ-4Κ2) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Τοποθέτηση 
Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου». 

13. Τη με αριθ. 11481/06-11-2018 (ΑΔΑ: 6ΜΞΕ4653ΠΣ-373) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Τοποθέτηση  
εκπαιδευτικών σε κενές θέσεις Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου του Περιφερειακού Κέντρου 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) Πελοποννήσου». 

14. Τη με αριθ. 1957/04-03-2019 (ΑΔΑ: 6ΚΝΩ4653ΠΣ-Θ5Σ) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Ανάθεση 
Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών Μονάδων  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, Μουσικών Σχολείων, υπευθύνων Πληροφορικής/Νέων Τεχνολογιών, υπευθύνων 
Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, Ε.Κ., Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τμημάτων ένταξης και παράλληλης 
στήριξης,  Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου». 

15. Τη με αριθ. 10477/08-10-2019 (ΑΔΑ: 6ΥΜ24653ΠΣ-ΧΒ6) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: Τροποποίηση 
απόφασης Ανάθεσης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών Μονάδων  
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Μουσικών Σχολείων, υπευθύνων 
Πληροφορικής/Νέων Τεχνολογιών, υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, Ε.Κ., 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τμημάτων ένταξης και παράλληλης στήριξης,  Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. στους Συντονιστές 
Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου». 

16. Τη με αριθ. 12604/28-11-2019 (ΑΔΑ:   6Ζ5Π56ΜΤΛΗ-53Ο) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΑΡΓΟΥΣ ΑΥΤΕΝΕΡΓΩ». 

17. Τη με αριθ. 13185/16-12-2019 (ΑΔΑ: 66ΙΨ46ΜΤΛΗ-Ν0Ψ) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Τοποθέτηση 
εκπαιδευτικού σε κινούμενη θέση Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου του Περιφερειακού Κέντρου 
Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) Πελοποννήσου». 

18. Τη με αριθ. 13376/20-12-2019 (ΑΔΑ: ΨΡ6Σ46ΜΤΛΗ-0ΦΗ) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Τροποποίηση 
απόφασης Ανάθεσης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών Μονάδων  
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Μουσικών Σχολείων, υπευθύνων 
Πληροφορικής/Νέων Τεχνολογιών, υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, Ε.Κ., 

ΑΔΑ: 68ΒΨ46ΜΤΛΗ-8ΟΤ



3 
 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τμημάτων ένταξης και παράλληλης στήριξης,  Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. στους Συντονιστές 
Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου». 

19. Τη με αριθ. 8760/20-11-2020 (ΑΔΑ: 6ΠΒ046ΜΤΛΗ-8ΞΘ) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Τοποθέτηση 
εκπαιδευτικού σε κενούμενη θέση Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου του Περιφερειακού Κέντρου 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) Πελοποννήσου». 

20. Τη με αριθ. 9402/18-12-2020 (ΑΔΑ: 6Φ1Π46ΜΤΛΗ-ΧΗ7) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Τροποποίηση 
απόφασης Ανάθεσης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών Μονάδων  
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Μουσικών Σχολείων, υπευθύνων  

        Πληροφορικής/Νέων Τεχνολογιών, υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, Ε.Κ.,  
        Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τμημάτων ένταξης και παράλληλης στήριξης,  Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. στους Συντονιστές  
        Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου». 
21. Τη με αριθ. 118/11-01-2021 (ΑΔΑ: 6Ο5Μ46ΜΤΛΗ-83Α) (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με 
θέμα: «Συμπλήρωση απόφασης Ανάθεσης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών  

  Μονάδων  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Μουσικών Σχολείων, υπευθύνων  
  Πληροφορικής/Νέων Τεχνολογιών, υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, Ε.Κ.,  
  Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τμημάτων ένταξης και παράλληλης στήριξης,  Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. στους Συντονιστές  
  Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου».     

22. Τη με αριθ. 5854/07-09-2021 (ΑΔΑ: ΩΗΡ346ΜΤΛΗ-18Ω) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Τροποποίηση 
απόφασης ανάθεσης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Νηπιαγωγείων Π.Ε. Λακωνίας και 
Π.Ε. Μεσσηνίας στις Συντονίστριες Εκπαιδευτικού Έργου ΠΕ60 του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου». 

23. Τη με αριθ. 9345/27-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΞΤΔ46ΜΤΛΗ-Ε5Π) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Συμπλήρωση 
απόφασης Ανάθεσης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών Μονάδων  
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Μουσικών Σχολείων, υπευθύνων 
Πληροφορικής/Νέων Τεχνολογιών, υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, Ε.Κ., 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τμημάτων ένταξης και παράλληλης στήριξης, Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. στους Συντονιστές 
Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου». 

24. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 
σύμφωνα με την οποία τοποθετήθηκαν σε θέσεις Διευθυντριών Εκπαίδευσης οι Σ.Ε.Ε. Καρούντζου 
Γεωργία κλάδου ΠΕ70 και Λιακοπούλου Ευστρατία κλάδου ΠΕ86. 

25. Την αφυπηρέτηση των Σ.Ε.Ε. του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου: Παπαζήση Ελένης κλάδου ΠΕ70, 
Αλεξανδράκη Βασιλικής κλάδου ΠΕ02 και Παπαγιαννάκη Ευάγγελου κλάδου ΠΕ80. 
 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

 
         Τροποποιούμε τη με αριθ. 1957/04-03-2019 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ. 
10477/08-10-2019, 12604/28-11-2019, 13376/20-12-2019, 9402/18-12-2020, 5854/07-09-2021 και 
συμπληρώθηκε με τις υπ’ αριθ.  118/11-01-2021 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) και 9345/27-12-2021 Αποφάσεις 
μας,  και αναθέτουμε την επιστημονική και παιδαγωγική ευθύνη των παρακάτω σχολικών μονάδων 
στους/στις Σ.Ε.Ε. του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου, ως εξής:  
 
 
 
 

ΑΔΑ: 68ΒΨ46ΜΤΛΗ-8ΟΤ



4 
 

ΠΕ 70 – ΕΝΟΤΗΤΑ 02 Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1-2 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 10Ο, 12Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

3 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΟΛΟΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΛΟΜΟΥ 

4 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΕΞΑΜΙΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ 

5 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ 

6 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΝΕΑΣ ΚΛΕΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΝΙΑΣ 

7 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΝΕΑΣ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 

8 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΝΕΑΣ ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

9 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΛΜΥΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΗΣ 

10 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΛΕΧΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΟΥ 

11 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΕΛΟΥ ΒΕΛΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΟΥ 

12-13 ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ 1Ο, 2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΜΕΑΣ 

14-17 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΙΑΤΟ 1Ο, 4Ο, 6Ο, 7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 

18 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ ΚΑΛΛΙΑΝΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ 

19 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΦΕΝΕΟΥ ΜΕΣΙΝΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΝΕΟΥ 

20    
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 
 

ΠΕ 70 – ΕΝΟΤΗΤΑ 08 Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΗΛΙΑΣ 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΘΕΡΜΗΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ 

2 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

3-4 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙ 1ο, 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

5 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΔΙΔΥΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΩΝ 

6-8 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 1ο, 2ο, 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΑΔΑ: 68ΒΨ46ΜΤΛΗ-8ΟΤ



5 
 

9 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΔΡΕΠΑΝΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

10 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΤΟΛΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ 

11 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΤΙΡΥΝΘΑΣ 

12 ΑΡΓΟΥΣ-
ΜΥΚΗΝΩΝ ΑΡΓΟΥΣ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ 

13 ΑΡΓΟΥΣ-
ΜΥΚΗΝΩΝ ΑΡΓΟΥΣ ΙΝΑΧΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΑΧΟΥ 

14 ΑΡΓΟΥΣ-
ΜΥΚΗΝΩΝ ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ ΝΕΑ ΚΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ 

15 ΑΡΓΟΥΣ-
ΜΥΚΗΝΩΝ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ ΙΔ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ «ΑΥΤΕΝΕΡΓΩ» 

16 ΑΡΓΟΥΣ-
ΜΥΚΗΝΩΝ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ ΙΔ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ «ΠΡΟΤΥΠΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΦΟΙ ΜΑΛΤΕΖΟΥ» 

17    ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

 
 

ΠΕ 70 – ΕΝΟΤΗΤΑ 09 Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

2 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΟΙΛΑΔΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

3 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ 

4 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 

5 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΡΧ. 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧ. ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

6 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν. ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

7 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΔΗΜΑΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΑΙΝΑΣ 

8 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

9-11 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 4Ο, 5Ο, 6Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

12 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΑΝΩ ΙΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΙΡΙΩΝ 

13 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΑΓ. ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ. ΑΔΡΙΑΝΟΥ 

14 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ 

15 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΝΥΦΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΥΦΙΟΥ 

16 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΡΑΧΝΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ 

ΑΔΑ: 68ΒΨ46ΜΤΛΗ-8ΟΤ



6 
 

17-20 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 1Ο, 3Ο, 5Ο, 11Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

21 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ- 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ- 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙ 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

22 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΠΕΡΑΧΩΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

23 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-  

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

24 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ- 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΙΣΘΜΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ 

25 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ ΣΟΦΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ 

26 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΘΙΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ 

27 ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑΣ ΑΡΧ. ΚΛΕΩΝΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧ. ΚΛΕΩΝΩΝ 

 
 

ΠΕ 02 (ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  02  Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ 

2 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ ΓΕ.Λ. ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ 

3 ΑΡΓΟΥΣ- ΜΥΚΗΝΩΝ Ν. ΚΙΟΥ Ν.ΚΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΚΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ για θέματα ειδικότητας: των παρακάτω σχολικών μονάδων της Αργολίδας και 
της Κορινθίας. 

1-2 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 1Ο, 2Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

3-4 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 1Ο, 2Ο  ΓΕ.Λ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

5 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ 

6 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ ΓΕ.Λ. ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ 

7 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΔΡΕΠΑΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

8 ΑΡΓΟΥΣ- ΜΥΚΗΝΩΝ Ν. ΚΙΟΥ Ν.ΚΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΚΙΟΥ 

9 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ 

10 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟ ΓΕ.Λ.  ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ 

11 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

ΑΔΑ: 68ΒΨ46ΜΤΛΗ-8ΟΤ



7 
 

12 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙ ΓΕ.Λ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

13 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙ ΕΠΑ.Λ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

14 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

15 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΓΕ.Λ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

16 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

17 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 1Ο ΕΠΑ.Λ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

18 ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ ΙΔ.ΓΥΜΝΑΣΙΟ “ΝΕΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ” 

19 ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ ΙΔ.ΓΕ.Λ. “ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ” 

20 ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ ΙΔ. ΓΕ.Λ. ‘’ΑΥΤΕΝΕΡΓΩ’’ 

21 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΛΕΥΚΑΚΙΑ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

22-25 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 1Ο, 2Ο, 3Ο, 4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

26-27 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 1ο, 2ο  ΓΕ.Λ. ΚΟΡΙΝΘΙΟΥ 

28 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 1Ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

29-30 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΙΑΤΟ 1ο, 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 

31-32 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΙΑΤΟ 1ο, 2ο  ΓΕ.Λ. ΚΙΑΤΟΥ 

33 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΙΑΤΟ 1Ο ΕΠΑ.Λ. ΚΙΑΤΟΥ 

34 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ- 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ- 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

35 ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 

36 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ- 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΠΕΡΑΧΩΡΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

37 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ- 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΚΥΡΑΣ-ΒΡΥΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ 

38 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ- 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΑΓΙΟΙ 

ΘΕΟΔΩΡΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 68ΒΨ46ΜΤΛΗ-8ΟΤ



8 
 

ΠΕ 02 (ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  03  Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΣΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΟΙΤΥΛΟΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

2 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΟΙΤΥΛΟΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗ ΓΕ.Λ. ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

3 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 

4 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟ ΓΕ.Λ. ΓΥΘΕΙΟΥ 

5 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ για θέματα ειδικότητας: των παρακάτω σχολικών μονάδων της Κορινθίας. 

1-2 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 3ο , 4ο ΓΕ.Λ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

3 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

4-5 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-
ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ 1ο, 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

6 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-
ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ ΓΕ.Λ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

7 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-
ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ ΕΠΑ.Λ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

8 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ- 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΑΓΙΟΙ 

ΘΕΟΔΩΡΟΙ ΓΕ.Λ. ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

9 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΘΙΚΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ 

10 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΕΛΟΥ ΒΕΛΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΟΥ 

11 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΕΛΟΥ ΒΕΛΟ ΓΕ.Λ. ΒΕΛΟΥ 

12 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΟΧΑΣ ΒΡΑΧΑΤΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ 

13 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΟΧΑΣ ΒΡΑΧΑΤΙ ΓΕ.Λ. ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ 

14 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΦΕΝΕΟΥ ΓΚΟΥΡΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ 

15 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-
ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΕΥΡΩΣΤΙΝΗ ΔΕΡΒΕΝΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ 

16 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-
ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΕΥΡΩΣΤΙΝΗ ΔΕΡΒΕΝΙ ΓΕ.Λ. ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ 

17 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΟΧΑΣ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 

18 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΟΧΑΣ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟ ΓΕ.Λ. ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 

19 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ ΚΑΛΛΙΑΝΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ 

ΑΔΑ: 68ΒΨ46ΜΤΛΗ-8ΟΤ



9 
 

20 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΡΥΟΝΕΡΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

21 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΛΕΧΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ 

22 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ- 
 ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ- 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙ ΓΕ.Λ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

23-24 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-  
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ- 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙ 1ο, 2ο  ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

25 ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΓΕ.Λ. ΝΕΜΕΑΣ 

26 ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΜΕΑΣ 

27 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-
ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΝΑΡΙΤΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ 

28 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ ΣΟΦΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ 

29 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΝΕΑΣ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 

30 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΝΕΑΣ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ ΓΕ.Λ. ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 

31 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΙΑΤΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΙΑΤΟΥ 

32 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

33 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΜΕ Μ.Λ.Τ. 

34 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
‘’ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ’’ 

35 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ- 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ- 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΙΔ. ΓΕ.Λ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

‘’ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ’’ 

36 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ‘’ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ’’ 

37 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ- 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ- 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΙΔ. ΓΕ.Λ. ‘’ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ’’ 

38 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ- 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ- 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ HOMO 

EDUCANDUS 

 
 

ΠΕ 01 (ΘΕΟΛΟΓΩΝ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  01  Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 1Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 68ΒΨ46ΜΤΛΗ-8ΟΤ



10 
 

3 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ ΓΕ.Λ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

4 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 1Ο  ΕΠΑ.Λ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

 
 

ΠΕ 03 (ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  05  Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΞΑΡΧΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ 4Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

2 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ 3Ο  ΓΕ.Λ. ΣΠΑΡΤΗΣ 

 
 

ΠΕ 03 (ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  06  Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

2 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑΣ ΓΕ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

 
 

ΠΕ 06 (ΑΓΓΛΙΚΗΣ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  07  Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΣΑΡΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 2Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

2 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 1Ο  ΓΕ.Λ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

3 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 2Ο ΓΕ.Λ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

 
                                   

ΠΕ 11 (ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  08  Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΤΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΣΠΑΡΤΗΣ ΦΑΡΙΔΟΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ. Τ. 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

2 ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙ ΓΕ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

 
 

ΑΔΑ: 68ΒΨ46ΜΤΛΗ-8ΟΤ



11 
 

ΠΕ 78 (ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  09  Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ ΒΥΤΙΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ 

3 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ ΒΥΤΙΝΑ ΓΕ.Λ. ΒΥΤΙΝΑΣ 

4 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

5 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΑ ΓΕ.Λ. ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

6 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΙΚΟΛΩΝΩΝ ΣΤΕΜΝΙΤΣΑ ΕΠΑ.Λ. ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 

7 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙ ΕΠΑ.Λ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

8 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

9 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΓΕ.Λ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

 
 

ΠΕ 79 (ΜΟΥΣΙΚΗΣ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  10  Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

2 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΔΡΕΠΑΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

3 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ 

4 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟ ΓΕ.Λ.  ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ 

 
 

ΠΕ 81 (ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  11  Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 2Ο ΓΕ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

3 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 4Ο ΓΕ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: 68ΒΨ46ΜΤΛΗ-8ΟΤ



12 
 

 
 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ – ΕΝΟΤΗΤΑ  15  Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΠΕ 04) 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ 1Ο ΓΕ.Λ. ΣΠΑΡΤΗΣ 

2 ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ ΙΔ. ΓΕ.Λ. ‘’ΑΥΤΕΝΕΡΓΩ’’ 

3 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

4 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙ ΓΕ.Λ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

 
 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ – ΕΝΟΤΗΤΑ  16  Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΚΕΛΕΦΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΠΕ 04) 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΕΥΡΩΤΑ ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

2 ΕΥΡΩΤΑ ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑ ΓΕ.Λ. ΣΚΑΛΑΣ 

3 ΕΥΡΩΤΑ ΚΡΟΚΕΩΝ ΚΡΟΚΕΕΣ ΓΕ.Λ. ΚΡΟΚΕΩΝ 

 
 

ΘΕΜΑΤΑ ΥΓΕΙΑΣ – ΕΝΟΤΗΤΑ  17  Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ (ΠΕ 87.01 ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗΣ 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

2 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΠΑΡΤΗΣ 

 
 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ – ΕΝΟΤΗΤΑ  14  Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΠΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ (ΠΕ 70) 

 

Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΕΓΕΑΣ ΤΕΓΕΑ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 68ΒΨ46ΜΤΛΗ-8ΟΤ



13 
 

 
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. 1957/04-03-2019 Απόφασή μας, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ. 
10477/08-10-2019, 12604/28-11-2019, 13376/20-12-2019, 9402/18-12-2020, 5854/07-09-2021 και 
συμπληρώθηκε με τις υπ’ αριθ.  118/11-01-2021 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) και 9345/27-12-2021 Αποφάσεις 
μας. 
 
 
 
                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ. / Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης / 

Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π/θμιας & Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης / Τμήμα Δ’ Στελεχών Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης 

2. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 
3. Σ.Ε.Ε. αναφερόμενοι/ες στην απόφαση (μέσω του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου) 
4. Διευθύνσεις Π.Ε. Πελοποννήσου 
5. Διευθύνσεις Δ.Ε. Πελοποννήσου 
6. Σχολικές μονάδες Π.Ε. Πελοποννήσου (μέσω των Διευθύνσεων Π.Ε.) 
7. Σχολικές μονάδες Δ.Ε. Πελοποννήσου (μέσω των Διευθύνσεων Δ.Ε.) 
8. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Πελοποννήσου 
9. Κ.Ε.ΠΕ.Α. Πελοποννήσου 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

ΑΔΑ: 68ΒΨ46ΜΤΛΗ-8ΟΤ


		2022-09-07T14:11:55+0300
	Athens




